Testes firme dictorum Petri Lleopart, Ignasii Castells, et Emanuelis
Rossell, principalis, et fideiussorum sunt: Nicolaus Llozer et Maginus
Artigas scriptores. _

Testes firme illustrium et admodum reverendorum dominorum do-
mini Odoni Gasset, decani; Antonii Vergés, sacriste; dominum An-
tonii de Laurador et de Vilana Perlas, archidiaconi maioris; Ioannis
Pintor, archidiaconi Berge, Maciani Riu et Ubach, archidiocani Ce-
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ritanie; dominum Bonifacii de Ferrer et de Sant Joan, messocori;
Petri Net; dominum Antonii Rodil, Antonii Fraga, Ioannis Dalmau,
Ioannis Cellera, Michaelis Pujol, Francisci Banell, Ioannis Biosca,
Antonii Fortuny, Tosephi Xaverii Mari, Dominici Soler, et dominum
Hiyacinthi de Bardaxi, omnium canonicorum prelatorum dicte sancte
ecclesie Urgellensis, qui omnes convocati ad sonum tympani in aula
capitulari constructa in claustris dicte sancte ecclessie, ubi alias pro
similibus, et aliis actibus eiusdem sancte ecclessie convocari et congre-
gari soliti sunt, capitulum tenentes, facientes, celebrantes, et repre-
sentantes totum dictum capitulum habita racione presencium, ab-
sencium et legitine impeditorum, ac aliorum in dicta convocacione non
valencium, predictam capitulacionem firmarunt modo presenti con-
vocatis in dicta aula capitulari relata sancte [ecclessie] Urgellensis,
dia tercia mensis iulii currentis anni sunt: reverendus Sebastianus Cle-
ment, presbiter, et beneficiatus relata sancte ecclessie, et Caetanius
Baré, prevener ipsius sancte ecclessie ac doctores Ioannes Marqués,
notarius publicus et regius civitatis de Urgell, secretariusque dicti ad-
modum illustris Capitulis, qui ut substitutus notarii infrascripti, vi-
gore litteres missive ipsi ad hune effectum dimisse in presentis interfuit.
Apud me Carolum Rondé, notarium.”

AHPB. Carlos Rondé, man. afio 1753, ff. 325 v.° - 330. Cfr. P. Pujol
Tubau. “L'urna d’argent de Sant Ermengol, bishe d’Urgell”, en “Me-
mories, Institut d’Estudis Catalans”. Barcelona, I (1912), pp. 17-19.
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Barcelona, 20 junio 1753.

Carta de pago otorgada por el orfebre Pere Llopart, a cuenta de
la obra de la urna de san Ermengol, obispo de Urgel.

“Die vigessima mensis iunii, anno a Nativitate Domini millessimo
septingentessimo quinquagesimo tercio Barchinone.

Ego, Petrus Lleopart, aurifex, Barchinone civis. Gratis, et ex mea
certa sciencia, confiteor, et in veritate recognosco vobis admodum
illustri Capituli canonicorum prelatorum sancte cathedralis ecclessie
civitatis Sedis Urgellensis, licet absentibus, et notario infrascripto ut
publice persone pro vobis presenti et stipulanti, quod modo infras-
cripto, dedistis, et solvistis mihi, et confiteor me vobis habuisse et
recepisse mille et quinquaginta libras monete Barchinone, et sunt,
scilicet, sexcentum et quinquaginta libre pro valore tercentum vi-
ginti quinque unciarum argenti, quas obtulistis mihi dare pro in-
cipiendo construccionem arca argentea per me facienda pro colloca-
cione corporis sancti Ermengaudii. Et residue quadrigentum libre
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sunt nedum pro solucione similis quantitatis, quam similiter obtulistis
mihi dare in principio dicte opere, verum eciam ad bonum compotum
precii manuum relata arca, iuxta conventum, et pactatum in instru-
mento convenii racione preelibata arca firmati, recepti penes Carolum
Rondé, notarium infrascriptum herina die. Modus vero solucionis dic-
tarum mille, et quinquaginta librarum barchinonensium talis fuit
et est, quoniam illas habeo et recipio a vobis in peccunia numerata
realiter, et de facto in notarium et testium infrascriptorum presencia
per manus illustris et admodum reverendi domini Don Francisci de
Llinas, presbiteri, et canonici prelati dicte sancte cathedralis ecclessie
ac sindici vestri. In cuius rei testimonium hanc facio vobis apocham
de soluto. Actum ut supra.